
 Nadleśnictwo Stary Sącz, ul. Magazynowa 5, 33-340 Stary Sącz
tel.: +48 18 446-09-91, fax: +48 18 446-09-83, e-mail: starysacz@krakow.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Stary Sącz

www.lasy.gov.pl

Stary Sącz, dnia 15.03.2023
Zn.spr.: SA.20.2.2023

Zaproszenie do złożenia oferty 

Nadleśnictwo Stary Sącz ul. Magazynowa 5, 33-340 Stary Sącz zaprasza do złożenia 

oferty na: „Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy budynków 
administracyjnych”

I. Zamawiający:

Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Stary 
Sącz 33-340 Stary Sącz, ul. Magazynowa 5, NIP 734-001-82-96.

II. Tryb postępowania:

Podstawa prawna: zgodnie z przepisami art. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. 
Prawo zamówień publicznych do postępowania nie stosuje się przepisów niniejszej 
ustawy. Wartość zamówienia nie przekracza kwoty 130 000,00 zł.

III. Opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia są prace polegające na wykonaniu dokumentacji 
projektowej, służącej do opisu przedmiotu zamówienia na wykonanie robót 
budowlanych, dla których wymagane jest uzyskanie pozwolenia na budowę oraz 
wykonaniu tych robót, na przebudowę budynków:

1. Budynek administracyjny Nadleśnictwa Stary Sącz nr inw. 105/436 
zlokalizowany w Starym Sączu przy ul. Magazynowej 5. Budynek murowany 
z 1972 r. o powierzchni użytkowej 787,73 m2. Zakres przebudowy:
a) Zmiana układu pomieszczeń na parterze budynku wraz z wykonaniem 

generalnego remontu pomieszczeń;
b) Przebudowa instalacji elektrycznej na parterze budynku (wymiana 

przewodów, rozbudowa ilości obwodów, wymiana oświetlenia itp.) wraz 
z instalacjami niskoprądowymi (alarm, sieć, monitoring, wideo domofon 
itp.);

c) Przebudowa instalacji wodnej i kanalizacyjnej na parterze budynku 
(wymiana i dostosowanie rurociągów, hydrantu, montaż zmiękczacza, 
wykonanie nowych podejść itp.);

d) Przebudowa instalacji C.O. na parterze budynku (wymiana i dostosowanie 
rurociągów, grzejników i armatury itp.).

2. Budynek administracyjny nr inw. 105/2 zlokalizowany w Starym Sączu przy 
ul. Daszyńskiego 3. Trzykondygnacyjny budynek murowany z 1920 r. 



-2-

o powierzchni użytkowej 469,07 m2 znajdujący się w strefie ochrony 
konserwatorskiej. Zakres przebudowy:
a) Wykonanie izolacji przeciwwilgociowej i termicznej fundamentów.
b) Odwodnienie budynku (drenaż opaskowy).
c) Wymiana i rozbudowa nawierzchni chodników i miejsc postojowych.
d) Wykonanie izolacji termicznej ścian i stropów.
e) Dostosowanie budynku do potrzeb osób niepełnosprawnych.
f) Zmiana układu pomieszczeń wraz z wykonaniem ich generalnego 

remontu.
g) Przebudowa instalacji wodnej i kanalizacyjnej  i gazowej w budynku 

(wymiana i dostosowanie rurociągów, hydrantu, montaż zmiękczacza, ew. 
wykonanie nowych podejść itp),.

h) Przebudowa instalacji C.O. (wymiana i dostosowanie rurociągów, 
grzejników i armatury itp.)

i) Przebudowa instalacji elektrycznej w budynku (wymiana przewodów, 
rozbudowa ilości obwodów, wymiana oświetlenia itp.) wraz z instalacjami 
niskoprądowymi (alarm, sieć, monitoring, wideo domofon itp.)

j) Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej. 

IV. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:

1. W zakresie technicznym wykonanie:
a) Projektu koncepcyjnego aranżacji wnętrza budynku (3D) i terenu wokół 

budynku (dot. budynku o nr inw. 105/2) w trzech wariantach  w jednym 
egzemplarzu zawierającego w szczególności: rzuty posadzek, projekty 
wnętrz, rzuty pokazujące ogólną kolorystykę ścian i projektowanych 
okładzin ściennych, rzuty z pokazaniem układów funkcjonalnych  
opracowywanych  pomieszczeń wraz  z  proponowanym  układem 
meblowym, zestawienia elementów wyposażenia meblowego 
zastosowanych w obiekcie wraz z szczegółowym  opisem;

b) Mapy do celów projektowych;
c) Projektu budowlanego w ilości trzech egzemplarzy (3 egzemplarze dla 

Zamawiającego oraz 1 lub 2 egzemplarze dokumentacji projektowej 
przeznaczonej dla organu nadzoru budowlanego i organu wydającego 
pozwolenie na budowę – w zależności od potrzeb), wykonany zgodnie 
z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, 
specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz 
programu funkcjonalno – użytkowego (j.t. Dz.U. 2021 poz. 2454);

d) Projektu wykonawczego w ilości trzech egzemplarzy tj. opracowania 
uzupełnionego szczegółami umożliwiającymi wykonanie zamówienia 
i precyzującego warunki wykonania i odbioru danego zakresu robót 
w formie opisowej i rysunkowej w zakresie i stopniu dokładności 
niezbędnym do sporządzenia przedmiaru robót, kosztorysu 
inwestorskiego, przygotowania oferty przez Wykonawcę i realizacji robót 
budowlanych wykonane zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury 
z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy 
dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru 
robót budowlanych oraz programu funkcjonalno – użytkowego (j.t. Dz.U. 
2021 poz. 2454);



-3-

e) Przedmiaru robót w ilości jednego egzemplarza, wykonany zgodnie 
z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, 
specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz 
programu funkcjonalno – użytkowego (j.t. Dz.U. 2021 poz. 2454);

f) Kosztorysu inwestorskiego w ilości jednego egzemplarza zgodnie 
z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i technologii z dnia 20 grudnia 2021 
r. w sprawie określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu 
inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz 
planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie 
funkcjonalno-użytkowym (Dz. Dz.U. 2021 poz. 2458);

g) Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych w ilości 
trzech egzemplarzy, wykonaną zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Infrastruktury z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania 
i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno – użytkowego 
(j.t. Dz.U. 2021 poz. 2454);

h) Projektu aranżacji wnętrz wraz z wizualizacją wewnętrzną pomieszczeń 
budynku (3D) w ilości trzech egzemplarzy - projekt powinien zawierać 
wyposażenie wnętrz łącznie z meblami i urządzeniami niezbędnymi dla 
funkcjonowania poszczególnych pomieszczeń (dobór materiałów 
wykończeniowych i kolorystyka pomieszczeń do uzgodnienia 
z Zamawiającym). Dokumentacja projektowa aranżacji wnętrz powinna 
zawierać: rzuty posadzek, projekty wnętrz, zestawienie projektowanej 
stolarki drzwiowej wewnętrznej w obiekcie, rzuty pokazujące ogólną 
kolorystykę ścian i projektowanych okładzin ściennych, rzuty z pokazaniem 
układów funkcjonalnych  opracowywanych  pomieszczeń wraz 
z proponowanym  układem meblowym, zestawienia elementów 
wyposażenia meblowego zastosowanych w obiekcie wraz z szczegółowym 
opisem, specyfikację techniczną na dostawę i montaż mebli i wyposażenia 
do budynku.

2. W zakresie formalno – prawnym Wykonawca zobowiązany jest do:
a) Uzyskania w imieniu Zamawiającego zezwoleń niezbędnych do uzyskania 

pozwolenia na budowę, wydanych przez właściwe instytucje oraz 
dokonanie niezbędnych uzgodnień (w tym m. in. z Wojewódzkim 
Konserwatorem Zabytków) w oparciu o stosowne pełnomocnictwo 
(w porozumieniu z Zamawiającym);

b) przeniesienia praw majątkowych do opracowanej dokumentacji;
c) złożenia oświadczenia o kompletności dokumentacji w stosunku do celów 

którym ma służyć oraz kserokopii uprawnień projektowych autorów 
poszczególnych projektów  branżowych części dokumentacji. 

3. Wymagania dodatkowe:
a) W ramach uzgodnionej ceny ofertowej Wykonawca zobowiązany jest do 

udzielania wyjaśnień w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia 
oraz zobowiązany jest do udziału w pracach  komisji przetargowej 
Zamawiającego o udzielenie zamówienia publicznego, którego dotyczy 
opracowanie projektowe. Wykonawca nie może uczestniczyć 
w sporządzeniu i przygotowaniu ofert w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia na zaprojektowane roboty budowlane oraz udzielać informacji 



-4-

i wyjaśnień dotyczących projektu bezpośrednio uczestnikom postępowania 
o udzielenie zamówienia na zaprojektowane roboty.

b) W ramach uzgodnionej ceny ofertowej Wykonawca zobowiązany jest 
w okresie 3 lat od wykonania przedmiotu zamówienia do prowadzenia 
nadzoru autorskiego nad wykonanym opracowaniem projektowo - 
kosztorysowym (tj. nadzór nad zgodnością realizowanej inwestycji 
z projektem wyjaśnianie wątpliwości oraz uzgadnianie możliwości 
wprowadzania rozwiązań zamiennych w stosunku do projektu). W trakcie 
realizacji zaprojektowanych robót budowlanych Wykonawca zobowiązany 
jest do wizyty na terenie budowy (minimum trzech) na pisemne wezwanie 
Zamawiającego złożone z minimum trzydniowym wyprzedzeniem. Pobyt 
projektanta na budowie wynikający z błędów projektowych nie jest 
pobytem w ramach nadzoru autorskiego.

c) W ramach uzgodnionej ceny ofertowej Wykonawca zobowiązany jest 
w okresie  36 m-cy  od dnia podpisania przez Zamawiającego protokołu 
odbioru bez uwag do aktualizacji kosztorysu inwestorskiego o którym 
mowa w pkt. IV. 1. f) . 

d) W dokumentacji należy stosować wyroby budowlane (materiały 
i urządzenia) dopuszczone do obrotu i powszechnego stosowania na 
terenie Polski oraz UE. W przypadku powołania się podczas opisywania 
przyjętych rozwiązań projektowych na konkretne nazwy własne gotowych 
produktów i/lub gotowe rozwiązania systemowe producentów, Wykonawca 
ma obowiązek określić konkretne parametry techniczne i jakościowe 
danego rozwiązania projektowego, pod warunkiem spełnienia wskazanych 
parametrów technicznych i jakościowych. 

e) Dokumentacja o której mowa w pkt IV. 1. a) – IV. 2. c) opracowana 
zostanie oddzielnie dla każdego z budynków wymienionych w pkt III.

f) Niezależnie od ilości egzemplarzy dokumentacji określonych w pkt IV. 1. a) 
– IV. 1. h) Wykonawca przekaże Zamawiającemu całą dokumentację w 
formie elektronicznej – płyta CD, DVD, pendrive (formaty: doc, docx, dwg,  
pdf, ewentualnie inne pliki po uzgodnieniu).

g) Sporządzone wnioski i uzyskane postanowienia, opinie, uzgodnienia, 
decyzje i pozwolenia itp. (kopie potwierdzone za zgodność z oryginałem) 
Wykonawca będzie przekazywał Zamawiającemu na bieżąco, oryginały 
dokumentów zostaną przekazane w ramach odbioru II etapu realizacji 
zamówienia.

h) Wszelkie koszty opracowania ponosi Wykonawca (np. opłaty do wniosków 
o wydanie pozwoleń, zgłoszeń, uzgodnień, za pełnomocnictwa, wypisy, 
wyrysy itp.).

i) Nazwy oraz kody dotyczące przedmiotu zamówienia określone zgodnie ze 
Wspólnym Słownikiem Zamówień (CPV):
71000000-8- usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne.

V. Termin wykonania zamówienia:

1. Zamówienie realizowane będzie w trzech etapach:
a) Etap I opracowanie koncepcji (pkt IV. 1. a) w terminie do 40 dni 

kalendarzowych od dnia podpisania umowy.
b) Etap II opracowanie projektu zasadniczego (pkt IV. 1. b) - V. 1. h) w terminie 

do 120 dni od dnia zatwierdzenia wersji koncepcyjnej. 



-5-

c) Etap III nadzór autorski (pkt IV. 3. a) - IV. 3. c)) w terminie do odbioru robót 
budowlanych objętych opracowaną dokumentacją, nie dłużej jednak niż 36 
m-cy od dnia podpisania przez Zamawiającego protokołu odbioru bez uwag.

2. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany wskazanych powyżej (w pkt. IV. 1). 
zaproszenia) terminów realizacji przedmiotu zamówienia - po obustronnym 
uzgodnieniu - w przypadku wystąpienia:
a) Przyczyn zewnętrznych niezależnych od Zamawiającego oraz Wykonawcy 

skutkujących niemożliwością wykonania przedmiotu zamówienia, w tym w 
szczególności odmowy wydania przez organy administracji lub inne podmioty 
wymaganych decyzji, zezwoleń, uzgodnień z przyczyn niezawinionych przez 
Wykonawcę,

b) Tzw. „siły wyższej” tj. zdarzenia, którego wystąpienie jest niezależne od Stron 
i któremu nie mogą one zapobiec przy zachowaniu należytej staranności.

3. Warunki dokonania zmiany w przypadku wystąpienia którejkolwiek 
z okoliczności wymienionych w pkt. IV. 2) termin wykonania umowy może ulec 
odpowiedniemu przedłużeniu o udokumentowany przez Wykonawcę okres 
trwania tych okoliczności.

4. W tym celu Wykonawca przedkłada na piśmie informację o rzeczywistej ilości 
dni trwania prac oraz o okolicznościach uniemożliwiających wykonanie 
przedmiotu umowy w sposób należyty.

5. Ustala się, że zmiana terminu wykonania zamówienia odbywa się na pisemny 
wniosek Wykonawcy.

6. Wykonawca jest zobowiązany dołączyć do wniosku stosowne uzasadnienie, 
opinie, notatki służbowe, protokoły konieczności itp.

7. Wnioski Wykonawcy złożone po terminie wykonania danego etapu przedmiotu 
zamówienia, traktowane są jako bezskuteczne i odrzucone z ”urzędu” przez 
Zamawiającego.

VI. Warunki ubiegania się o udzielenie zamówienia-kryteria:

Przedłożenie przez podmiot ubiegający się o udzielenie zamówienia:
1) Odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji 

i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt. 4) PZP, 
sporządzone nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne 
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji.

2) Zaświadczenie o przynależności do Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa (PIIB) 
zgodnie art. 5 ust 2 ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym 
(Dz. U. 2001 Nr 130 poz. 1450) dane w postaci elektronicznej opatrzone 
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego 
kwalifikowanego certyfikatu są równoważne pod względem skutków prawnych 
dokumentom opatrzonym podpisami własnoręcznymi.

3) Oferty cenowej - zgodnie z treścią formularza ofertowego - zał. nr 1.
4) Oświadczenie o dysponowaniu osobami zdolnymi do wykonania zamówienia na 

załączniku nr 1 do zaproszenia:
a) minimum jedną (1) osobą, która będzie brała udział w realizacji zamówienia, 

pełniącą funkcję projektanta-koordynatora posiadającego uprawnienia do 
projektowania w specjalności architektonicznej bez ograniczeń, wraz 
z ważnym zaświadczeniem o przynależności do właściwej izby samorządu 
zawodowego oraz posiadającą doświadczenie w realizacji co najmniej 2 usług 



-6-

w zakresie opracowania dokumentacji projektowej, dotyczącej 
budowy/przebudowy i/lub remontu budynku lub części budynku o powierzchni 
użytkowej min. 500 m2 każda - należy wskazać Inwestora, nazwę i adres 
inwestycji.

b) minimum jedną (1) osobą, która będzie brała udział w realizacji zamówienia, 
posiadającą uprawnienia do projektowania w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej bez ograniczeń, wraz z ważnym zaświadczeniem 
o przynależności do właściwej izby samorządu zawodowego oraz posiadającą 
min. 5-letnie doświadczenie w realizacji usług polegających na opracowaniu 
dokumentacji projektowej branży konstrukcyjnej, w tym co najmniej dwóch (2) 
dotyczących budynków użyteczności publicznej - należy wskazać Inwestora, 
nazwę i adres inwestycji.

c) minimum jedną (1) osobą, która będzie brała udział w realizacji zamówienia, 
posiadającą uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej 
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, 
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń, wraz 
z ważnym zaświadczeniem o przynależności do właściwej izby samorządu 
zawodowego oraz posiadającą min. 5-letnie doświadczenie w realizacji usług 
polegających na opracowaniu dokumentacji projektowej branży sanitarnej.

d) minimum jedną (1) osobą, która będzie brała udział w realizacji zamówienia, 
posiadającą uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej 
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych 
i elektroenergetycznych bez ograniczeń, wraz z ważnym zaświadczeniem 
o przynależności do właściwej izby samorządu zawodowego oraz posiadającą 
min. 5-letnie doświadczenie w realizacji usług polegających na opracowaniu 
dokumentacji projektowej branży elektrycznej.

e) jedna osoba może łączyć powyższe uprawnienia. 
5) Referencje potwierdzających doświadczenie projektanta o którym mowa powyżej 

w pkt 4) a) – 4) b).
6) Oświadczenie o posiadaniu zdolności ekonomicznej i finansowej – niezbędnej do 

realizacji zamówienia- na załączniku nr 1 do zaproszenia.
7) Zaparafowanego wzoru umowy – zgodnej z załącznikiem nr 2 do zaproszenia.

Ocena spełniania w/w warunków dokonana zostanie w oparciu o informacje zawarte 
w złożonej ofercie. Z treści załączonych do oferty dokumentów musi wynikać 
jednoznacznie, iż na dzień złożenia oferty wykonawca spełnia w/w. warunki. 

VII. Osobami upoważnionymi przez Zamawiającego do kontaktu z  Wykonawcami 
są:  Tomasz Bodziony oraz Tomasz Wydrzyński - tel. 0-18 446-09-91.

VIII. Miejsce i termin złożenia oferty oraz termin związania ofertą:

1) Ofertę należy złożyć na formularzu ofertowym stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego zaproszenia w terminie do dnia 23 marca 2023 roku do godziny 
9:00.

2) Ofertę wraz z załącznikami można złożyć  tylko i wyłącznie przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej użyciu platformy zakupowej Open Nexus - 
platformazakupowa.pl (dalej: „Platforma”):



-7-

 https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_starysacz 
3) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące w szczególności logowania, 

składania ofert, składania wniosków o wyjaśnienie treści SWZ, wysyłania 
i odbierania dokumentów elektronicznych, elektronicznych kopii dokumentów 
i oświadczeń oraz innych informacji przekazywanych przy ich użyciu opisane 
zostały w Instrukcji korzystania z Platformy 
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje, w zakładce „Instrukcje dla 
Wykonawców” oraz w Regulaminie korzystania z Platformy, dostępnym pod 
adresem:

https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin
4) Wykonawca, przystępując do niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego akceptuje warunki korzystania z Platformy określone w Regulaminie 
zamieszczonym na stronie internetowej pod wskazanym wyżej linkiem, 
w zakładce „Regulamin” oraz uznaje go za wiążący, a ponadto powinien 
zapoznać się z Instrukcją składania ofert/wniosków dostępną pod wskazanym 
wyżej linkiem, i stosować do niej.

5) Maksymalny rozmiar plików przesyłanych za pośrednictwem platformy 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_starysacz wynosi 150 MB natomiast przy 
komunikacji wielkości plik to maksymalnie 500 MB.

6) Za datę złożenia oferty, oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu, a także innych oświadczeń lub dokumentów 
składanych wraz z ofertą przyjmuje się datę ich złożenia na Platformie 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_starysacz. Za datę przekazania wniosków, 
zawiadomień, dokumentów, oświadczeń lub ich kopii oraz innych informacji 
przyjmuje się datę ich przekazania na Platformie 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_starysacz.

7) Oferta wraz z załącznikami powinna zostać przekazana w postaci 
ogólnodostępnych plików (pdf, doc, docx, xls, xlsx, 7z, zip) podpisanych 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem osobistym.

8) Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w postaci skanów dokumentów 
sporządzonych i podpisanych tradycyjnie.

9)  Zamawiający odrzuci ofertę, jeżeli nie została sporządzona lub przekazana 
w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi 
sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej określonymi powyżej przez Zamawiającego.

IX. Termin otwarcia ofert:
1) Oferty złożone po terminie wskazanym w ust. 1 zostaną odrzucone.
2) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23 marca 2023 r. o godz. 09:30.
3) Otwarcie ofert następuje poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą 

platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl. W przypadku awarii tego 
systemu, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym 
przez Zamawiającego, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii.

4) Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_starysacz

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_starysacz
https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_starysacz


-8-

X. Opis sposobu obliczenia ceny:

1) Cenę ofertową należy podać w walucie polskiej (z dokładnością do dwóch miejsc 
po przecinku) wypełniając formularz oferty stanowiący załącznik nr 1 do 
zaproszenia.

2) Cena ofertowa winna obejmować wszystkie koszty i składniki związane 
z wykonaniem zamówienia (koszty robót podstawowych i pomocniczych) 
i uwzględniać cały zakres przedmiotu zamówienia.

XI. Wybór oferty:
1) Nadleśnictwo Stary Sącz – wybierając wykonawcę do realizacji przedmiotu 

zamówienia będzie kierowało się spełnieniem wymogów określonych w pkt. 
V niniejszego zaproszenia oraz ceną ofertową.

2) Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający zawiadomi 
Wykonawcę, który złożył najkorzystniejszą ofertę o terminie zawarcia umowy. 
W tym celu konieczne jest podanie adresu poczty e-mail.

3) Z wykonawcą którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza - Zamawiający 
zawrze umowę na wykonanie przedmiotu zamówienia.

4) Wzór umowy przedstawia załącznik nr 2 do zaproszenia.

XII. Zabezpieczenie realizacji umowy:
Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania 
umowy.

XIII. Realizacja zamówienia przy udziale podwykonawców:
Zamawiający nie dopuszcza udziału podwykonawców w realizacji przedmiotu 
zamówienia.

XIV. Postanowienia końcowe:
1) Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest zgodnie z przepisami 

art. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych do 
postępowania nie stosuje się przepisów niniejszej ustawy. Wartość zamówienia 
nie przekracza kwoty 130 000,00 z (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.).

2) W związku z powyższym Wykonawcom którzy złożyli oferty nie przysługuje 
prawo do odwołania od czynności dokonanych przez Zamawiającego.

Integralną część zaproszenia stanowią:
1. Formularz ofertowy – załącznik nr 1.
2. Wzór umowy – załącznik nr 2.

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Stary Sącz

Rafał Tokarz



-9-

/podpisano elektronicznie/


		2023-03-15T10:23:14+0000
	Rafał  Tokarz




